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ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР
34600 Україна, Рівненська область
м. Березне, вул. Андріївська, 72Б
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ПРО НАШУ КОМПАНІЮ
«ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР» - новітня торгова марка на 
ринку українського крафтового пива. Пивоварня знахо-
диться в містечку Березне, що на Рівненщині. Використо-
вуючи власне професійне обладнання, ми варимо пиво з 
грудня 2014 року.
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НАША МЕТА
Ми працюємо для відновлення благородності 
пива, його унікального смаку і поваги, на яку 
воно заслуговує. Колектив пивоварні щодня 
робить максимум зусиль для того, аби доне-
сти багатий світ смаків і класичних стилів до 
Вас, шановний поціновувачу.
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Серцем «ВОЛИНСЬКОГО БРОВАРА» є комплекс 
варильного обладнання, яке нам  виготовили 
словацькі фахівці заводу " Blonder Beer" та резер-
вуари бродіння ЦКТ, де пиво бродить та дозріває 
протягом двадцяти - тридцяти днів. Варто зазна-
чити, що пивоварня  має власне обладнання для 
наливу пива в склопляшки та кег-бочки. 
Прагнучи досконалості при створенні нашого 
пива, ми використовуємо найкращу сировину та 
традиційні методи пивоваріння.

НАШЕ ОБЛАДНАННЯ
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НАШ РИНОК
Торгова марка «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР» вже 
успішно зарекомендувала себе на ринку України. 
Весь асортимент нашого пива мають змогу смаку-
вати жителі столиці, обласних та районних центрів 
України.
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НАША ЦІЛЬ
Ми хочемо аби кожен, хто спробує пиво                        
ТМ "ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР", розділив нашу при-
страсть і оригіналь-
ність, розпочавши сер-
йозний пошук смакових 
відчуттів в бокалі з золо-
тою короною  піни і, таким 
чином,  приєднався до ве-
ликої армії крафтолюби- 
телів.
Нижче подаємо сорти пива, 
представлені нашою пиво-
варнею. Весь асортимент 
пропонується  в наступних 
об’ємах: кег-бочки ємністю 
30-50 л, маючи термін при-
датності 21 добу, та скло-
пляшки 0,35 л з терміном 
придатності 360 діб.
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Використання свіжих інгредієнтів суттєво виділяє 
наш Hoppy Ale від інших родичів. Спробуйте самі 
і закохаєтеся в плеяду бурштинового кольору, та 
ніжний подих ароматних хмелів українських 
земель.

ПИВО СВІТЛЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ 
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР» 

350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
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Шукаєш альтернативу світлому лагеру, ось вона - 
Blonde Ale SPLIT. Солодкий солодово- хмелевий 
аромат доповнює золото напою, а повнота смаку 
не залишить тебе байдужим. Смачного!

ПИВО СВІТЛЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ 
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР» 

350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
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Наш New England IPA завдячує своїм  мутно-зо-
лотистим кольором та оксамитовим смаком з  
композиції солоду та вівсяних пластівців. З-під 
пишної пінної корони виринають екзотичні 
фрукти, і з невагомістю хмаринки починається 
знайомство з Вами.

ПИВО СВІТЛЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ 
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР» 

350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО СВІТЛЕ ПШЕНИЧНЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ 
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»

Пшеничне пиво в стилі American Wheat Ale.
Ясно-золоте, освіжаюче, з легкою гірчинкою та 
цитрусовим ароматом – воно народжене для Вас! 
Збалансоване поєднання солоду та американсь-
кого хмелю дає можливість Вам пізнати нові грані 
смаку крафтового пива.
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО СВІТЛЕ ПШЕНИЧНЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ 
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»

Ми створили класичне поєднання: India Pale Ale 
та пшеничного пива. Основу складає IPA з арома-
том та смаком цитрусу, груші і манго. М'якість та 
зваженість напою народилась від пшеничного 
солоду з міксом хмелів з USA. 
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Поєднавши  головні пивні інгредієнти та сік 
обліпихи, ми створили пиво FULL  C, збагачене 
вітамінами та мікроелементами. Кожен ковток 
напою - це соковитість, фруктовий букет та 
зміцнення імунної системи організму.

ПИВО СВІТЛЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ 
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР» 

350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО СВІТЛЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ
ТМ "ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР"

Представляємо індійський світлий ель,  який ви-
різняється унікальністю  аромату соснового лісу 
та характерним  інтенсивним охмеленням.  Хвоя 
та екзотичні фрукти довершуються у приємному 
смаку пива. Фінальним акордом  напою  є  яскрава 
гіркота, народжена міксами американських 
хмелів.
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО СВІТЛЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ 
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»

Ми збагатили пиво мішанкою вівсяного солоду та 
пластівців, що надають йому гладенький смак. А 
охмелення американськими хмелями дарує нову 
хвилю смакових відчуттів.
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО ТЕМНЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР» 

Forest Black IPA наділене унікальним сосново- 
ягідним ароматом та характерним інтенсивним 
охмеленням. Ніжний сосново-солодовий смак з 
нотками підсмаженої карамелі підкреслює 
особливість пива. Нехай смакує!
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО ТЕМНЕ  НЕФІЛЬТРОВАНЕ
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР» 

Big Man – це традиційний англійський міцний 
сорт пива з додаванням чорносливу. Він має 
багатогранний фруктово-солодкий аромат та 
помірну солодкість в смаку. Присутність           
добротних англійських хмелів нагородила 
Barleywine гармонією нестримної енергії       
вулкана та контрастною м’якістю осіннього 
вечора.
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Легкість і зваженість ячмінного пива та збалансована 
гіркота. В ароматі домінує квітковий букет з характером 
спецій, що переплітається з легкопряними нотками.

350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО НАПІВТЕМНЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР» 
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО ТЕМНЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ 
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»

Porter – це особливий сорт темного пива, який називають чорним золотом. 
Це пиво з густою піною відтінку «кава з молоком», в ароматі якого домінує 
солодова основа з нотками карамелі, кави і шоколаду.
Післясмак довгий, карамельно-солодкий, з легкою 
гірчинкою. Porter позбавлений спиртового присмаку алко-
голю,  причому він добре зігріває, а це особливо приємно в 
холодну пору року. Чудово поєднується з шоколадними де-
сертами та гірким шоколадом. 
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО ТЕМНЕ  НЕФІЛЬТРОВАНЕ
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР» 

Натуральна міцна кава дарує кавово-шоколадний 
профіль стауту, підкреслюючи яскравість і 
довершеність смаку. Пропустивши “SALVATOR” 
через глибину своїх рецепторів, отримаєш солод-
ко - кремовий фініш. Час смакувати!
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО СВІТЛЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»

Vermont IPA –  інтенсивно-фруктовий, соковитий, 
з характерною для свого сорту  мутністю.
Справжній смак американського пива 
досягається завдяки багаторазовому охмеленню 
на різних етапах виробництва. Наші пивовари до-
кладають максимум зусиль аби створити 
оригінальне пиво для Вас з любов'ю!
Спробуйте нашу новинку, котра дарує вибух фрук-
тового смаку!
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО СВІТЛЕ ПШЕНИЧНЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ 
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»

Ми працюємо для того, аби Ви мали змогу кушту-
вати не лише українські, а й європейські пивні 
традиції. Німецьке пиво «Weizen» володіє непо-
вторним освіжаючим характером, в якому аромат 
коріандру  яскраво виділяється на фоні  інших 
прянощів і фруктів.
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Amber - це чеський   преміум лагер, приємно 
різкий , одночасно повний в смаку із густою піною 
– добра пропозиція для кожного піднебіння.

350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО СВІТЛЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО СВІТЛЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»

Спеціальне імбирне пиво в стилі British Ale, виготовле-
не на основі ячмінного та пшеничного солоду з дода-
ванням свіжого кореня імбирю. Блідо-солом'яний 
колір пива з білою пінною шапкою поєднується з 
приємним імбирно-фруктовим ароматом, смаком  
апельсину та кардамону. Ginger Ale – це не лише  дже-
рело енергії та корисних вітамінів, до того ж це 
афродизіак! 
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350 ml

НАШІ ВИДИ ПИВА
ПИВО СВІТЛЕ БЕЗАЛКОГОЛЬНЕ НЕФІЛЬТРОВАНЕ
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»

Виразне IPA зі смаком журавлини та хмелю, але 
без алкоголю? Так! Це можливо завдяки ав-
торському методу варіння безалкогольного 
пива. Аромат хмелів з USA і низький вміст алко-
голю робить його виразним та питним.
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350 ml

ФРУКТОВО-ОХМЕЛЕНИЙ ГАЗОВАНИЙ
ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»

Нота Хмелю - оригінальний напій на основі 
джерельної води та соковитого лимону з амери-
канським хмелем. Його унікальний фруктово-ци-
трусовий смак збагачений комплексом вітамінів 
(А, B, C, D, P) та мінералів, який не лише втамовує 
спрагу, а й збалансовує рівень pH організму.

НАПІЙ
БЕЗАЛКОГОЛЬНИЙ
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НАБОРИ ПИВА
В асортименті пивоварні є фірмові подарункові набори. 
Вони містять різноманітне смачне наповнення.
Набір «LOTOS» ТМ  «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»
Набір «FORTUNA» ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»
Набір «PILOT» ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»
Набір «COLORADO» ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»
Подарунковий набір пива ТМ «ВОЛИНСЬКИЙ БРОВАР»
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 ДУЖЕ ДЯКУЄМО ЗА ВАШУ УВАГУ!
СМАКУЙМО ПИВО РАЗОМ!


